
Ox eský rozhlas

ODBĚRATEL

Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99, Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053

Objednávka

DODAVATEL

Schindler CZ, a. s.
Řevnická 170/4; 15521; Praha 5

IČO/RČ: 27127010 DIČ: C227127010

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel.: tel.:
e—maíl: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:
Objednáváme u Vás: Opravu osobního výtahu V2 levý duplex, ČRo Římská 13
Rozpis položek:
Název položky Počet Jednotková cena Sazba Celkem bez Výše DPH

kusů bez DPH DPH % DPH

Objednávka opravy osobního výtahu V2 levý duplex, ČRo 1 21
Římská13

TERMÍN DODÁNÍ zsoží I POSKYTNUTÍ SLUŽBY:
15.7. 2024

ZPÚSOBDODÁNÍ:
Osobně

CENOVÉUJEDNÁNÍ:

Celková cena bez DPH 1 760,00 Kč
Celkem DPH: 369,60 Kč

Celková cena s DPH: 2 129,60 Kč

PLATEBNÍPODMÍNKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel
do 15-ti dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od data doručení

dokladu. V případě pozdní úhrady má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:

OSTATNÍPODMÍNKY:

P d , ., .:oeplsu1|c1 Digitaily signed
by

2024.07.16
V Praze dne 11:49:23

+02'00'

podpis / razítko dodavatele

V Praze dne
Digitálně

podepsal

16.07.2024
10:41



Od:
Odesláno: pondělí 15.července202412:44
Komu:

Předmět: RE:OpětovnáporuchavýtahuV2— levýduplex,ČRoŘímská13

Pan užje vČRo u výtahu. Uvidíme zda-Ií se mu to dnes povede zprovoznit výtah V2 a nebo bude následovat

složitější oprava s objednáním náhradních dílů.

From:

Sent: Monday, July 15, 2024 12:39 PM

To:Seidl
Subject: RE:Opětovně porucha výtahu V2 - levý duplex, ČRo Římská13

Tak to dlouho nevydrželo ©

PM

From: Seidl René
Sent: Monday, July 15, 2024 12:20 PM

To: <p ©

Cc: Velín ČRo
Subject: Opětovně porucha výtahu V2» levýduplex, ČRo Rímská 13

Dobrý den,

posílám Vám informaci, ráno se sice servisnímu technikovi fi. - p. povedlovýtah zprovoznit, ale

před poledne výtah opět vykazuje prakticky totožnou poruchu kabina se zastavila v 2. NP a ani po opakovaném

restartu se výtah již nerozjel.
Kolega, pan zastavil ve strojovně zastavil generálním tlačítkem stop výtah, kterýje momentálně mimo

provoz. Telefonicky jsem kontaktoval jsem dispečink poruch firmy Schindler CZa.s. a vyčkávámepříjezd servisního

technika.
Pan dnes ráno nasadil spadlý řemen mechanického otevírače kabinovýchdveří, ale konstatoval,že soukolí

otvírače je značně opotřebené a je vychýlené z původní polohy.
0 znovu»zprovozněnívýtahu V2 Vás budu následně informovat.

S pozdravem.

specialista správy majetku

Odbor správy a majetku
tel,: mobil: 670



Váš kontakt

E-Mail

Data Zařízení

Zařízení č.

P úvod

Termín předáni

Nedostupnost zařizení

\\.nmzz4„u\|.scmmey

cam

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Schindler CZ, a.s.
Schindler

ČESKÝ ROZHLAS
Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu
pan

Římská 385/13, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2

000 - Český rozhlas - V2 - L TR
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava výtahu 1 ks

Práce technika 2hl880,- CZK

Základ daně: CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK

Cena celkem: CZK 176000

Povinné (riziko havárie, atd.)
Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky

odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
15.08.2024 **
“ Cenyjsau platné pouze po dobu platnosti nabidky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15230 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

16.07.2024

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Nabídka Strana 1/2

Schindler cz, a.s..
Walterovo náměstí 329/3 |Č; 27127010
15800Praha 5 DIČ:czz7127o1o
Tel.: Bankovní spojení-

www.sch|nd1er—u.cz č.ú.: Schindler CZ, S5,


